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1 ORDRE PUBLIC 2,215,500.00 900,000.00581,405.75 8,145.05

581,405.75 1,315,500.00 8,145.05

14 POLICE DU FEU 480,500.00470,210.00

140.500.00 Délégation de compétence pour achat partiel du BF 365 R 430,500.00420,210.00

140.501.00 Etude avant-projet  abri de PCi et poste de police 50,000.0050,000.00

15 MILITAIRE 40,000.0044,990.50 8,145.05

150.501.10 Fournitures et installations de pare-balles 3,522.85

150.501.20 Aménagement de 2 nouvelles cibles 40,000.0044,990.50 4,622.20

16 PROTECTION CIVILE 1,695,000.00 900,000.0066,205.25

160.503.00 Aménagement d'un abri de protection civile avec équipem 1,695,000.0066,205.25

160.661.00 Fonds cantonal - abri public 480,000.00

160.662.00 Fonds communal - abri public 420,000.00
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3 CULTE, CULTURE ET LOISIRS 80,000.0042,458.40

42,458.40 80,000.00

33 PARCS PUBLICS ET CHEMINS PEDESTRES 80,000.0042,458.40

330.503.00 Aménagement d'une place de détente 50,000.0012,458.40

330.509.00 Acquisition d'une sculpture de J. Basler à Rue 30,000.0030,000.00
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6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 243,156.60 937,634.75 471,581.8575,177.00 155,460.65

466,052.90167,979.60 155,460.65

62 ROUTES COMMUNALES ET GENIE-CIVIL 243,156.60 937,634.75 471,581.8575,177.00 155,460.65

620.501.10 Etude traversée de Rue 75,000.00

620.501.15 Réfection des routes communales 38,063.80 155,460.65

620.501.16 Réfection des Routes - Au Cuard 207,591.80

620.501.17 Réfection des Routes - Château de Colon 1 79,725.75

620.501.18 Réfection des Routes - Gros Pra 1 129,125.50

620.501.19 Réfection des Routes - Impasse du Charrotton 95,116.10

620.501.20 Réfection des Routes - La Crêta 24,968.75

620.501.26 Réfection de la Route En Champ-Colon 21,000.0037,113.20

620.501.70 Réfection des Routes privées 260,106.85

620.501.75 Rénovation de deux ponts sur les chemins AF 45,000.00

620.619.20 Participation Réfection des Routes communales 13,156.60 139,213.85

620.661.16 Subventions AF - Au Cuard 59,164.00

620.661.17 Subventions AF - Château de Colon 22,722.00

620.661.18 Subvnetions AF - Gros Pra 67,145.00

620.661.19 Subventions AF - Impasse du Charrotton 49,460.00

620.661.20 Subventions AF - La Crêta 12,984.00

620.661.40 Subventions Réfection chemins agricoles 230,000.00

620.661.70 Subventions  AF - Routes privées 120,893.00
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7 PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 6,340.00 232,000.00190,735.00 142,058.10 204,987.93

184,395.00 232,000.00 62,929.83

70 APPROVISIONNEMENT EN EAU 5,960.00 175,000.00139,275.75 58,532.65 148,479.88

700.501.15 Liaison au réseau EC AVGG - Rue 175,000.00139,275.75

700.501.83 Adduction d'eau et défense incendie Moulin de Coppet 6,603.00

700.501.85 Adduction d'eau - Péage 5,954.85

700.507.20 Achat de compteurs d'eau - étape 2 45,974.80

700.610.00 Taxes de raccordements 5,960.00 50,059.70

700.662.00 Participation de tiers 69,767.35

700.669.10 Subventions ECAB 28,652.83

71 PROTECTION DES EAUX 380.00 59,509.55 56,508.05

710.501.10 Révision du PGEE 36,576.95

710.504.00 Remplacement de 2 stations de pompage 22,932.60

710.610.00 Taxes de raccordement à la STEP 380.00 56,508.05

79 AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 57,000.0051,459.25 24,015.90

790.500.20 Etude et assainissement des sites pollués 37,000.0029,149.25 14,015.90

790.501.10 Etude CAD - concept énergétique 20,000.0022,310.00 10,000.00
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8 ECONOMIE 25,000.002,670.02 31,196.80

2,670.02 25,000.00 31,196.80

810.505.00 Coupe de bois sous la ville de Rue 20,259.20

830.500.10 Aménagement chemin pédestre - La Tabuchire Promasens 10,937.60

830.500.20 Projets pour la commission du Patrimoine 25,000.002,670.02
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9 FINANCES ET IMPOTS 1,585,000.001,504,607.20 52,799.60

1,504,607.20 1,585,000.00 52,799.60

942 IMMEUBLES DU PATRIMOINE FINANCIER 1,585,000.001,504,607.20 52,799.60

942.501.25 Etude de parking de Rue 60,000.0078,669.70

942.503.15 Plan de fermetures des locaux communaux 75,000.0067,500.00

942.503.25 Rénovation Hôtel-de-Ville 3,175.00

942.503.35 Rue - Création d'une nouvelle salle de classe 49,624.60

942.503.65 Réfection de la place en pavés de Promasens 70,000.0064,940.55

942.503.66 Acquisition des BF 8142 et 8144 - Promasens 380,000.00380,000.00

942.503.67 Acquisition du BF 8143 - Promasens 360,000.00360,000.00

942.503.68 Transformation et rénovation des BF 8142 et 8143 580,000.00553,496.95

942.503.69 Création d'une salle de classe dans le complexe de Prom 60,000.00
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249,496.60 5,075,134.75 1,371,581.852,397,053.37 389,660.20 204,987.93

Excédent de charge 2,147,556.77

Excédent de charge 3,703,552.90

Excédent de charge 184,672.27

2,397,053.37 5,075,134.75 5,075,134.752,397,053.37 389,660.20 389,660.20
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